

Lucrari de reparatii curente a edificiului primariei com.Bubuieci

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii curente a edificiului primariei com.Bubuieci

Valoarea de deviz 211 956,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor interiori de vopsea	m2	45,00	17,25 17,25	776,25 776,25
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	45,00	5,95 2,40	267,75 108,00
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	45,00	57,36 47,00	2 581,34 2 115,00
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	605,00	5,95 2,40	3 599,75 1 452,00
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Tapet fibra sticla W-50)	m2	605,50	31,78 15,00	19 243,39 9 082,50
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	605,50	57,36 47,00	34 733,31 28 458,50
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	605,50	5,95 2,40	3 602,72 1 453,20
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila tip	m2	605,50	71,17 44,00	43 093,43 26 642,00

1	2	3	4	5	6	7
		Mattlatex sau analog)				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavane	m2	278,50	5,95 2,40	1 657,08 668,40
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila tip Mattlatex sau analog)	m2	278,50	71,17 44,00	19 820,85 12 254,00
11	CI13A	Elemente liniare drepte din materiale speciale (marmura, travertin sau piatra), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu mortar de ciment var M 100-T(Glaf din granit 20mm cu margina prelucrata, 450mm)	m	6,00	1 574,87 185,75	9 449,22 1 114,50

		Total	lei	138 825,09
		Asigurarea sociala	24,00 %	20 189,84
		Transportarea	5,00 %	2 734,15
		Total	100,00 +	161 749,08
		Cheltueli de regie	5,00 %	8 087,45
		Total	100,00 +	169 836,54
		Beneficiul de deviz	4,00 %	6 793,46
		Total	100,00 +	176 630,00
		Tva	20,00 %	35 326,00
		211 956,00		
		Total deviz: Inclisiv salariu		
		84 124,35		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)